NMOHEAE/NBHUK

MEHK « I » M0ﬂ£y<?

20"

Bos3pacTHaa karteropua: ot 7 go 11 net

No

HanmeHoBaHue

3aBTpak

Kawa OBCAHad n3
«["epkyneca» MO/04YHas

XUAKas ¢ Mac/ioM
Uali ¢ caxapom

ByTep6pog C CbIpOM C Mac/iom

Xneb6 nweHnYHbIN

O6en

Canart u3 MOpPKOBUK

LWu un3 cBexeit KanycTbl C
KapTodenem co CMeTaHoM
BUTOUKU 13 TOBSAANHBI

MakapoHbl
MacnoMm CAuB.
COK (hpyKTOBbIiA

OTBapHbIE c

Xneb p>aHo-MNLIEHNYHBbI

Xneb6 nweHNYHbIN

MongHuK
Badnu

Yai1 ¢ caxapom 1 IMMOHOM

YXUH
TedTenmn pbibHbIe C COyCOM

KapTogenbHoe niope
Yali ¢ caxapom

Xneb6 p>KaHo-NLIEeHNYHBbINA

Xneb6 NWeHNYHbIN

MO3gHUIA YXKUH
Kedup

LLledp-noBap.

Mep.cecTpa

LieHa

BbIX0AucC

200/5

200/15
20/20/10

30

505

60
200

90
150

200
30

30
760

80
200/15/7

302

90/40
150
200/15
30

30

555

200
200

SHepr
LIEH.
KKa

207,38

48,64
185,0

90,62

531,64

11,50
86,26

227,2
211,09

88,00
94,08

90,62
808,75

432,8
61,62

494,42

155,66
160,41
60,00
94,08
90,62
560,77

163,80
163,80

YTBepxaato:

CTOJ1IOBAA
MEHHK «

No
HauMeHOBaHMWe

3aBTpak
Kalua
«["epkyneca»
XWAKasA ¢ Mac/iom
Yali ¢ caxapom

oBCAHas n3
MO/104YHaA

K
ByTep6pos C CbIpOM C Mac/iom

Xneb6 NweHWYHbIN

O6en

Canat 13 MOpKOoBMK

Lin wn3 ceexeld KanycTbl ¢
KapTochenemM co cMeTaHoi
BUTOYKM 13 rOBASUHBI

MakapoHsl

Macnom Cnue.
COK (hbpyKTOBbINA

OTBapHbIE C

Xneb pXKaHO-MWEHNYHBbI

Xneb6 NweHNYHbIN

MongHuK
Bagnu

Yai1 ¢ caxapom U JIMMOHOM

YXUH
TedTenun pbiGHble C COYCOM

KapTtothenbHoe niope
Yain ¢ caxapom
Xneb pXaHO-MWEeHUYHbIN

Xneb6 nweHWYHbIN

Mo34HUIA Y)KMH
Kedup

MTeg-noBap

20*** r.

BbIXOf],

250/5

200/15
20/20/10

60

580

100
250

120
200

200
60

60
990

130
200/15/7

352

120/30
200
200/15
60

60

685

200
200

aHepr
LEH.
KKa

259,23

48,64
185,0

181,24

674,11

19,17
107,83

302,93
281,09

88,00
188,16

181,24
1168,42

703,3
61,62

764,65

207,55
213,88
60,00

188,16
181,24
850,83

163,80
163,80



