

ПОНЕДЕЛЬНИК

Учебно-издательский центр

МЕНЮ «24» № 2025 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выходис	энерг цен. ккал
-------------------	------	---------	-----------------------

Завтрак

Каша овсяная из «Геркулеса» молочная жидккая с маслом	200/5	207,38
Чай с сахаром	200/15	48,64
Бутерброд с сыром с маслом	20/20/10	185,0
Хлеб пшеничный	30	90,62
	505	531,64

Обед

Салат из моркови	60	11,50
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной	200	86,26
Биточки из говядины	90	227,2
Макароны отварные с маслом слив.	150	211,09
Сок фруктовый	200	88,00
Хлеб ржано-пшеничный	30	94,08
Хлеб пшеничный	30	90,62
	760	808,75

Полдник

Вафли	80	432,8
Чай с сахаром и лимоном	200/15/7	61,62
	302	494,42

Ужин

Тефтели рыбные с соусом	90/40	155,66
Картофельное пюре	150	160,41
Чай с сахаром	200/15	60,00
Хлеб ржано-пшеничный	30	94,08
Хлеб пшеничный	30	90,62
	555	560,77

Поздний ужин

Кефир	200	163,80
	200	163,80

Шеф-повар Р/Н дата 05

Мед.сестра Мария

Утверждаю:

Лисина

**СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «24» № 2025 г.**

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

Завтрак

Каша овсяная из «Геркулеса» молочная жидккая с маслом	250/5	259,23
Чай с сахаром	200/15	48,64
Бутерброд с сыром с маслом	20/20/10	185,0
Хлеб пшеничный	60	181,24
	580	674,11

Обед

Салат из моркови	100	19,17
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной	250	107,83
Биточки из говядины	120	302,93
Макароны отварные с маслом слив.	200	281,09
Сок фруктовый	200	88,00
Хлеб ржано-пшеничный	60	188,16
Хлеб пшеничный	60	181,24
	990	1168,42

Полдник

Вафли	130	703,3
Чай с сахаром и лимоном	200/15/7	61,62
	352	764,65

Ужин

Тефтели рыбные с соусом	120/30	207,55
Картофельное пюре	200	213,88
Чай с сахаром	200/15	60,00
Хлеб ржано-пшеничный	60	188,16
Хлеб пшеничный	60	181,24
	685	850,83

Поздний ужин

Кефир	200	163,80
	200	163,80

Шеф-повар Р/Н дата 05

Мед.сестра Мария